
HAFTALIK PETROL
       FİYATLARI ANALİZİ

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri

• (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun
vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler

• (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
•• Kısa Vadeli Riskler

• (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı
Etmenler)
• Black Oil Market
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Kovid-19 etkisiyle sarsılan küresel talebin beklenenden daha hızlı 
toparlanması ve arzı geride bırakması ve (tedarik zincirinde 
meydana gelen sorunlar nedeniyle) yașanan enerji krizinin dünya 
genelinde etkisini sürdürmesiyle petrol fiyatlarındaki yükseliș son 
yıllardaki en yüksek seviyelere ulaștı. Enerji krizinin üretim 
faaliyetlerine yansıması sonucu Çin’de ekonominin büyüme hızında 
yavașlama görülürken elektrik üretiminde doğalgaz ve kömür 
fifiyatlarındaki artıș ve tedarik sıkıntıları petrole olan talebi artırıyor. 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ile OPEC dıșı bazı üretici 
ülkelerden olușan OPEC+ grubunun geçen hafta yaptığı aylık 
toplantıda piyasa beklentilerinin aksine kasım ayında üretimdeki 
artıșı günlük 400 bin varilde bırakması sonrası Brent petrolün varil 
fiyatı son 3 yılın zirvesine ulașmıștı. OPEC yayımladığı aylık piyasa

raporunda, küresel petrol talebi büyümesi tahminini bu yıl için 5,8 milyon 
varile düșürürken dördüncü çeyrek için toplam talep tahminini günlük 99,82 
milyon varile çıkardı. OPEC, doğalgaz fiyatlarındaki yükselișle beraber enerji 
üretimi gibi sektörlerde petrole olan talebin artabileceğini fakat 
rafinerilerdekki üretimin azalabileceğini söyledi. Enerji Enformasyon 
İdaresi’nin açıkladığı resmi verilere göre, ham petrol stokları 2 milyon varil 
civarında düșüș kaydetti. Baker Hughes'un yayımladığı haftalık verilere 
göre, ABDgöre, ABD'deki petrol sondaj kulesi sayısı bir önceki haftaya göre 12 adet 
artarak 445’e yükseldi. Amerikan Petrol Enstitüsünün verilerine göre ABD 
ham petrol stokları 5,213 milyon varil artıș gösterdi. Uluslararası Enerji 
Ajansı, artan doğalgaz ve kömür fiyatlarının elektrik üretiminde petrol 
kullanımını artırabileceğini ve bunun küresel petrol talebini 6 ayda günlük 
500 milyon varil artırabileceğini söyledi. 2021 petrol talep büyüme 
tahminini günlük 5,5 milyon varile revize eden UEA, 2022 yılı için talep

tahminini günlük 3,3 milyon varile çıkardı.  
Bu gelișimler akabinde Brent petrol haftayı 84,47 $/varil olarak WTI 
petrol ise 81,92 $/varil olarak tamamladı.
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